1167
subrefugendo nec modo quous euadem suis personalibus
recognicionibus ad fimbria oia mediant.

Ossolinski Fredrowi Oblioat

comparatus personaliter cum officio
et Actis presentibus Justici Capitanealis Præmissio Ge-
neris Nicolaus de ~~Dezaj~~ Oblino & Janus morte et corpore
Actis Distictibus Juribus Jurisdictionibus suis quibusvis proprijs
et competens vicibus Presenti vero Jurisdictione Justici Capitaneali
Præmissio quod ad hanc solum actum attinet se cum Succibus ac
bonis suis generaliter omnibus totam et plenam incorporand et au-
guens Palam publicè libere ac perexpressum recognovit. Quia
ipse Bona sua propria et hereditaria nempe totas et integras
villas Myslatyce Hanhowice Tullowice cum pradis et edificijs
atqz curijs illis contentis Nec non cum Pradio Nobili Pzowicko alias
Ldarsko Pzowicko in bonis predictis ville Myslatyce sita inter
ra Pzanti Præmissio iacen. Cum omni pramissionis iure dominio et
proprietate ac titulo obligatorio cumqz omnibus et singulis con-
tinent bonorum utilitatibus fructibus pueni redditibus annuatis
oblationibus et emolumentis competentibus et prerogativa quavis
tam arboribus edificijs structuris agris prati campis syl-
uis horti menis subterris medietatibus pascuis aquis stagnis
piscinis lacubus fluxibus fluctibus rivulis torrentibus nyctis
molestationibus molestationibus metris tabernis theloniis sub-
ditis conungz vinctis pueni tributis munitis officijs vecturis
diemem labituribus censibus dationibus et alijs oneribus commoditatibus
ex eisdem bonis et villis modo quous pueni in universum
omnibus nihil ratione pmissionis bonorum nisi domini pfectus
liberi ac cuiusvis competentis et prerogativa sibi et suis hereditibus

aut a leu quopiam reservando seu excipiendo verum ita late longe cir-
 cumferentialiterque generi per speciem et e contra in nullis horum
 generalitas specialitati et specialitas generalitati in nullis illis de-
 notari potest prout patet in bonorum hereditas se in suis membris
 et liquidis partibus et probandis. et quod ab aliis viriis con-
 huius distincta et prout eadem bona seu villas supradictas
 idem regis tenuit habuit et possidebat ipsius concubebant ac-
 eadem ipse tenet tenuerunt. Jam ex tunc et de facto Genesio
 Juremundo de Ples-curie Fredo Dapifero Terra Sarbren-
 eiusque partem in Summa viginti quinque Millium florentinorum
 per se et pro posteritate ab eodem Genesio Dapifero Terra Sa-
 rbreni numerata et recepta hinc et ab actu presenti ad festum
 Conversionis Sancti Pauli Apostoli post integrum triennium pro-
 ximo tunc venturum incidens in anno Millesimo Sexcentesimo
 Quinquagesimo secundo profecto et supersciscendo se se determinans
 et in casu portu bonorum predictorum exemptionis et Summa
 obligata per solutionem ex tunc ad aliud triennium integrum pro
 eodem simili festo Conversionis Sancti Pauli Apostoli
 se se determinans et sic consequenter de triennio ad trienni-
 um pro simili festo Conversionis Sancti Pauli Apostoli
 expirante et se se determinans triennis et festo se se
 determinans et immediate sequens et quod huius exemptionis bono-
 rum numerationem et summas factas plenam et indivisam
 per solutionem obligatam inscripsit et mandavit prout factum
 obligat inscribit et mandavit. Et iam ex tunc memoratas
 Genesios Genesios Paulus de Terzo Oblitus
 subpascendo Fredo Dapifero Terra Sarbreni et eius partem
 in eadem bona subpascendo modo summe obligata usque
 ad festum dicit et admittit scilicet in solutionem et
 huiusmodi pacificam possessionem per manum quibus
 et sic omnibus in genere et singulis in specie quibuslibet.

auz, competentem et Nbrs duos ad id pcedi deputat quem et quis tibi
 eligent die quauqz voluerit in fudo bonorum reuocetum per pcedi
 obligatoriu officio acceptanda Per pcedi Guosum Dignissimud de Le
 Louice Jolbro Dapifera Terra Sanoed obligatoriu suu et eius
 potens hae ead bona uniuersa sea v. las suprasoras per pcedi
 obligatas cum omnibus et singulis utilitatibus fructibus pcedi reddi
 tibus commodis obuentis et moluanti competenti et pcedi
 quavis ac beneficiis iuris quibusuis attrahentis et pertinentis pcedi
 uniuersis tenentibus habentibus et possidentibus illisqz pacifice et quiete obsequi
 ead qz ad vno duos et suorum suorum quibus beneplacitis libere
 et effectualiter conuerten modo et tribu obligatoriu. Debet et te
 nebitur memoratis rebus pcedi se et suis successoribus in et super bnf
 suis generaliter omnibus Summisqz quibusuis penariis habitis et habet
 suprasoras pcedi Dapifero Terra Sanoed obligatoriu suu et eius pcedi
 manibus et obligat pcedi vno obligatoriu suu et eius pcedi in
 dictis bonis seu illis suprasoras modo pcedi obligatis et raone
 eundem omnium ab omni et quavis impetitione iudica quauisqz
 pernanat status sexus et conditionis, cuiusuis existet exiunda
 in omni Iudicio et officio Regni tan in toto quam in parte toties
 quis opus et necesse fuerit tunc defendere eundem intercedere
 et liberare indomnem cum eius pcedi semper facere nec non
 hae ead bona uniuersa modo pcedi obligata ab omnibus
 in genere iuris et personis quibusuis pcedi et pcedi
 in ead bonis modo quauis cuius personam factis et fauendis
 tunc erant a quibusuis pcedi in ead bona impotati et im
 portati tunc deniqz et pcedi pcedi pcedi quibusuis
 in quouisqz pcedi et gradu iuris dependentis et in quouis
 Iudicio et officio Regni obtinere et obtinere ac supra pcedi bonis
 obligatis pcedi et pcedi emundare et liberare iudicisqz

causae eundem terminos semper preemptionis vera infirmitate pro maiori
 in minoremitate dictionis legione infra vel extra regnum tenuis militum ad
 munitionem ad euitorem tum alijs quibusvis ditionibus et legalibus im-
 pedimentis non differend ad quietationem ultra proximos officij prefate scilicet
 Promisliensis terminis de honore tibi non recipies nullasq; motiones appel-
 lationes ac earum prosequutiones faciens ac omnia oia p[ro]p[ri]a sua
 p[ro]p[ri]etibus vel hypothecis euacione impensuris fatalis huius p[ro]p[ri]etatis
 bello forantibusq; ac ceteris in ditionibus quibusvis iuris tenore
 et defensis non subterfugies nec modo quous euacione ha-
 ma p[ro]p[ri]etate recipies ad omnia omnia media.